
Vánoční
večírky
přicházejí

YES, 
WE 
CAN...

Proměňte svou akci ve společenskou 

událost, o které se bude mluvit ještě 

mnoho let. Uspořádejte ji v jedné 

z našich restaurací. Pozvěte kolegy 

a obchodní partnery ze široka i daleka 

na oběd, večeři nebo velkolepý 

večírek — pomůžeme vám s organizací 

a postaráme se o vše potřebné. 



Bellevue
Vsaďte na elegantní prostor 
v centru Prahy s výhledem  
na Pražský hrad a menu  
dokonalé v každém detailu  
až pro 140 vašich hostů.  

Skupině do 20 osob poskytne 
privátní salonek ničím nerušené 
soukromí. 

Smetanovo nábřeží 18, 
Praha 1 

www.bellevuerestaurant.cz

V Ý HLED 
NA K A RLŮ V 

MOST 
A PR AŽSKÝ 

HRAD

C E L KOVÁ K A PAC I TA 
A Ž 140 M Í ST

MOŽ NOST 
SA MOSTAT N ÝC H 

SA L ON K Ů



V   Z ÁT I Š Í
Potěšte menší společnost do 50 
hostů prostředím útulné restaurace 
s výběrem českých, mezinárodních 
nebo indických pokrmů doplněné 
výběrem vín. V atmosféře zákoutí 
staropražských uliček zapomenou 
na okolní svět.

Liliová 1, 
Praha 1 

www.vzatisi.cz

Š I R O K Ý 
V Ý B Ě R  V Í N

KO M O R N Í 
AT M O S F É R A

C E L K O V Á  K A P A C I T A 
A Ž  1 1 0  O S O B

4  S A M O S T A T N É 
M Í S T N O S T I



Mlýnec
Ohromte až 280 hostů gala večeří 
nebo party v restauraci s otevřenou 
kuchyní a oslňujícím výhledem na 
Karlův most. Nechte je protančit 
celou noc až do rána.

Novotného lávka 9, 
Praha 1 

www.mlynec.cz

U K ARLOVA 
MOSTU 

S V ÝHLEDEM 
NA ŘEKU

OTE V ŘEN Á 
KUCH Y NĚ

JEDEN PROSTOR 
A Ž PRO 280 OSOB



Ž O F Í N  G A R D E N
Okouzlete až 80 hostů večeří 
v noblesních prostorách vnitřní 
restaurace nebo pobavte až 250 hostů 
na party v zahradním stanu uprostřed 
zeleného ostrova v centru Prahy.  
Čekají je tradiční česká  
i mezinárodní jídla. 

Slovanský ostrov 226, 
Praha 1 

www.zofingarden.cz

V E Č Í R K Y  „ N A  M Í R U “

G A L A  V E Č E R Y  P R O 
U Z AV Ř E N O U  S P O L E Č N O S T

H I S T O R I C K Ý
P A L Á C  Ž O F Í N

P Ř Í M O  U  V L T A V Y



Servírujeme novátorství, spolehlivost, nápady. 
Překonáváme hranice chutí, tvarů i České republiky. 

Řekněte nám, kde a koho chcete pohostit 
a ostatní nechte na nás.

Zátiší Catering

www.zatisicatering.cz

LOKALITY 
KDEKOLIV 
V PRAZE

LIVE COOKING 
SHOW

GAL A VEČEŘE 
A Ž PRO 20 0 0 HOS TŮ

TRVALE UDRŽITELNÉ 
KONCEP T Y



Fresh
and Tasty
Vaříme pomalu, podáváme rychle.  
Vyznáváme slow food. Pokud se  
zrovna nestaráme o denní stravování  
dětí a dospělých, chystáme pro vás  
office catering.
 
Snídaně pro kolegy nebo sváteční  
přípitek s občerstvením? Umíme připravit  
vše tak, abyste byli spokojení.

Novotného lávka 5, 
Praha 1 

www.freshandtasty.cz

NUTRIČNÍ 
VYVÁŽENOST 

SEZONNÍ SUROVINY

OFFICE CATERING 

KANTÝNY 
V KANCELÁŘSKÝCH 

BUDOVÁCH 

ŠKOLNÍ JÍDELNY 

PŘIPRAVÍME VÁM 
OBČERSTVENÍ 
I SE SVÁTEČNÍ 
ATMOSFÉROU



TIMEOUT
Překvapte až 150 osob stylovým interiérem  
a vynikajícím jídlem připraveným podle 
filosofie „slow food“ v bistru blízko metra  
Nové Butovice. Připravíme konferenční 
techniku pro jednání, které se může  
proměnit v nekonečnou party. 

Bucharova 2928/14a, 
Praha 13 

www.timeout.cz

OBČERSTVENÍ PRO 
KAŽDOU FIREMNÍ 

PŘÍLEŽITOST

BLÍZKO METRA 
NOVÉ BUTOVICE

VAŘÍME POMALU, 
PODÁVÁME RYCHLE. 

VYZNÁVÁME  
SLOW FOOD.



Obdarujte obchodní partnery nebo 
své blízké wowcherem do restaurací 
Zátiší Group. Wowcher pro vás co 
nejrychleji připravíme a zařídíme 
vše potřebné.

WOW zážitek Objednávejte on-line na:

WOWCHER.ZATISIGROUP.CZ

 
Užijte si

množstevní slevu  

Nemáte čas vyplňovat 
objednávku? 

Zavolejte nám  
+420 222 221 441 

 
wow.zatisigroup.cz


